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[IpeoOpazoBanme cMeNIaHHONW METPUUSCKOM JITHHBI

Nwms:

Pemure kaxayr 3axauy.

1)

2)

3)

4)

S)

6)

7

8)

9)

10)

11)

12)

7 METPBI U 5 CAHTUMETPBI =

10 xunomMeTpoB U 9 MeTphI =

8 caHTHMETpHI U 1 MUIIMMETp =

6 MeTpbl U 1 canTUMETp =

9 KMIIOMETPOB U 7 METPBI =

7 caHTUMETPHI U | MUITUMETp =

6 MeTphl U 6 CAHTUMETPHI =

5 KMJIOMETPOB U 9 METpHI =

10 canTMMETpHI U 5 MUJUIUMETPBI =

10 meTpbl 1 4 caHTUMETPBI =

4 KMUJIIOMETPOB U 5 METPHI =

8 CAaHTUMETpPHI U 3 MUJUIUMETPBI =

CaHTUMCTPEIL

METpbI

MUJIIAMETPBI

CaHTUMCTPbI

METpBI

MUJIJIUMETPBI

CaHTUMCTPBI

METpBI

MUJUIAMETPBI

CaAHTUMCTPbI

METpbI

MUJIIIUMETPBI

OTBeThI

10.

11.

12.
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ﬂh [IpeoOpazoBaHue cMeIaHHON METPUUECKON JTHHBI Nwmst:

Kiwu k IpaBUJIBHBIM OTBETaM

Pemure kaxayr 3axauy.

1) 7 metpsi u 5 cantumerpsl = 705 CaHTUMETpBI

2) 10 xunomerpoB U 9 metpei = 10 009  meTpsI

3) 8 canrumerpbl U | MwmmmMeTp = 81 MUJUTUMETPBI
4) 6 merpeiu | cantumerp = 601  caHTUMETpBI

5) 9 kunomerpoB u 7 metpei = 9 007 meTpsl

6) 7 cantumerpbi v | Mmuuumerp = 71 MUUTMMETPBI

7) 6 merpbl U 6 canTUMETPBI = 606  CAHTHMETPEI

8) 5 xuomerpos u 9 metpei = 5 009  meTpsI

9) 10 cantumerpsl ¥ 5 MwuUMETpsl = 105 MUJUTUMETPBI

10) 10 merpoi u 4 cantumerpbl = 1 004 caHTUMETpBI

11) 4 xunomerpos u 5 metpel = 4 005  MeTpsl

12) 8 caurumerpsl 1 3 MUIUIAMETPBI = 83 MUJUTMMETPBI

OTBeTHL
L 705
2. 10 009
3. 81
4. 601
5. 9007
6 71
7. 606
. 5009
0. 105
0. 1 004
1. 4 005
12. 83
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